
До МВР

ПОЛНОМОШНО

Фирмата _____________________________ го ополномоштува

лицето _________________________ од _________________

со матичен број _______________________ да изврши

регистрација на службеното возило со регистарски таблици

СК_______________ марка _____________________ и со број

на шасија ______________________________.

дата м.п                      Овластено лице
_________________                                        ________________


